



Chleby speciální a vícezrnné

Chléb toustový krájený

Kód: 3010

Složení: Pšeničná mouka, voda, droždí, olej řepkový, sušené mléko (sušené mléko, sušená syrovátka, enzymy), sůl, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, enzymy, emulgátor: E481, E471, regulátor kyselosti: E170, látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), konzervant: E282.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1245/294 kJ/kcal, tuky 3,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g, sacharidy 56 g, z toho cukry 3,4 g, vláknina 2,2 g, bílkoviny 9,3 g, sůl 1,5 g.

Alergeny: 1, 7

Chléb toustový 1/2 krájený

Kód: 3020

Složení: Pšeničná mouka, voda, droždí, olej řepkový, sušené mléko (sušené mléko, sušená syrovátka, enzymy), sůl, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, enzymy, emulgátor: E481, E471, regulátor kyselosti: E170, látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), konzervant: E282.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1245/294 kJ/kcal, tuky 3,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,6 g, sacharidy 56 g, z toho cukry 3,4 g, vláknina 2,2 g, bílkoviny 9,3 g, sůl 1,5 g.

Alergeny: 1, 7

Chléb DOBRÁK

Kód: 3025



**Složení:**

Pšeničná mouka, voda, vařená směs Zavarka (žitný stabilní kvas; celozrnná žitná mouka; lněné semínko; slunečnice; žitná trhanka; cukr; sladová žitná mouka; ovesná trhanka), žitná mouka, droždí, sůl, pekařský přípravek (pšeničná mouka bobtnavá; pšeničná mouka; bramborové vločky; pšeničná mouka sladová; tuk palmový; sušená syrovátka; zahušťovadlo: E412; emulgátor: E471; regulátor kyselosti: E170).

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1058/250 kJ/kcal, tuky 2,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,4 g, sacharidy 47 g, z toho cukry 2,6 g, vláknina 5,0 g, bílkoviny 7,6 g, sůl 2,0 g.

Alergeny: 1, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 3, 6, 8, 11

Chléb vícezrnný krájený

Kód: 3030

Složení:

Pšeničná mouka, voda, žitná mouka, vícezrnná směs (pšeničná trhanka, žitná mouka, lněné semínko, sójová drť, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, koření, glukózový sirup, enzymy, regulátor kyselosti: E170, kyselina: E270, emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), směs zrn (pšeničná zrna, žitná zrna, sůl, lněné semínko, slunečnice, kyselina: E260, E270), lněné semínko, droždí, sůl, stabilizovaný přírodní kvas (žitná mouka, voda, pšeničné otruby, sůl, ječný sladový extrakt, koření, kyselina: E270, E260, emulgátor: E322), konzervant: E282.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1037/246 kJ/kcal, tuky 2,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g, sacharidy 45 g, z toho cukry 2,1 g, vláknina 5,2 g, bílkoviny 7,8 g, sůl 2,0 g.

Alergeny: 1, 6

Chléb vícezrnný 1/2 krájený

Kód: 3040



**Složení:**

Pšeničná mouka, voda, žitná mouka, vícezrnná směs (pšeničná trhanka, žitná mouka, lněné semínko, sójová drť, pšeničná mouka sladová, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, sůl, koření, glukózový sirup, enzymy, regulátor kyselosti: E170, kyselina: E270, emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), směs zrn (pšeničná zrna, žitná zrna, sůl, lněné semínko, slunečnice, kyselina: E260, E270), lněné semínko, droždí, sůl, stabilizovaný přírodní kvas (žitná mouka, voda, pšeničné otruby, sůl, ječný sladový extrakt, koření, kyselina: E270, E260, emulgátor: E322), konzervant: E282.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1037/246 kJ/kcal, tuky 2,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,5 g, sacharidy 45 g, z toho cukry 2,1 g, vláknina 5,2 g, bílkoviny 7,8 g, sůl 2,0 g.

Alergeny: 1, 6

Chléb slunečnicový krájený

Kód: 3050

Složení:

Pšeničná mouka, voda, žitná mouka, slunečnice 7,6 %, droždí, pšeničná trhanka, žitná trhanka, sůl, pekařský přípravek (žitná mouka, pšeničná mouka, pšeničný lepek, ovesná mouka, enzymy, emulgátor: E472e, E471, E322, regulátor kyselosti: kyselina citronová, E334, kyselina: E270, látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), lněné semínko, sladový extrakt (ječný slad, voda, pšeničný slad), kukuřičná krupice, ovesné vločky, konzervant: E282.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1164/276 kJ/kcal, tuky 6,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g, sacharidy 45 g, z toho cukry 1,8 g, vláknina 4,0 g, bílkoviny 8,5 g, sůl 1,4 g.

Alergeny: 1, 6

Chléb slunečnicový 1/2 krájený

Kód: 3060



**Složení:**

Pšeničná mouka, voda, žitná mouka, slunečnice 7,6 %, droždí, pšeničná trhanka, žitná trhanka, sůl, pekařský přípravek (žitná mouka, pšeničná mouka, pšeničný lepek, ovesná mouka, enzymy, emulgátor: E472e, E471, E322, regulátor kyselosti: kyselina citronová, E334, kyselina: E270, látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), lněné semínko, sladový extrakt (ječný slad, voda, pšeničný slad), kukuřičná krupice, ovesné vločky, konzervant: E282.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1164/276 kJ/kcal, tuky 6,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,7 g, sacharidy 45 g, z toho cukry 1,8 g, vláknina 4,0 g, bílkoviny 8,5 g, sůl 1,4 g.

Alergeny: 1, 6

